Atualizado em 17/03/2025 17:31

 1

CAMPEONATO MUNICIPAL DE VOLEIBOL 2025

NOTA OFICIAL 01

O Coordenador Técnico, por ocasião do Campeonato Municipal de Voleibol 2025, no uso de suas atribuições

legais, COMUNICA:

A alteração no Regulamento, conforme segue:

REDAÇÃO TACHADA SERÁ SUPRIMIDA DO REGULAMENTO

REDAÇÃO EM VERMELHO SERÁ INCLUÍDA NO REGULAMENTO

CAPÍTULO III – DO CONGRESSO TÉCNICO

Art. 9º - Durante a realização do cuircuito os participantes reunir-se-ão em congresso, antes de cada etapa, sob a direção

da SMEL a fim de deliberar acerca das questões definidas neste regulamento, na data de 17/03/2025, às 19h 20/03/2025,

5ª feira, às 19h, no Ginásio de Esportes Hugo Zeni.

CAPÍTULO IV - DAS INSCRIÇÕES, DATAS E HORÁRIOS

Art. 11 - As equipes deverão fazer sua inscrição até o dia 17/03/2025, às 17h 20/03/2025, 5ª feira, às 17h, em formulário

específico, no link https://forms.gle/7z6Qbo1nmHb4kcq97

Tome Ciência e Cumpra-se

Toledo (PR), 17/03/2025

JEAN ZENI
Coordenação Técnica

https://forms.gle/7z6Qbo1nmHb4kcq97